Em até 15 (quinze) dias após a ordem de compra para o lote I e em até 05 (cinco) 

dias após a ordem de fornecimento para o lote II 

Local Secretaria de Estado das Mulheres do Estado do Pará, Av. Governador José Malcher, 

2803-A, cep 66090-10, no horário das 08:00h às 17:00h 

VALOR TOTAL 

R$ 240.844,77 (duzentos e quarenta mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e setenta e sete 

centavos). 

REAJUSTE 

Índice 
☒ IPCA ☐ INCC ☐ Outro: (sigla) 

☐ INPC ☐ IGPM 

Período 
A cada 12 meses, a contar de 18/novembro/2025. Tendo como base para o reajuste 

a data do orçamento estimado. 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária.